

DYREKTOR

P. Lelewocki
1910 9/2016
KIEROWNIK
Adam Pąstek

URZĄD MIASTA ŁODZI
Departament Komunikacji Społecznej i Związki
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

Zalążek Juszczyński

Formularz zgłoszeniowy

proponujący zadania do budżetu obywatelskiego na 2017 rok.

19-04-2016

DICZ-BPS-III.2020.11.193.2016

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID.

(wpisuje Biuro ds. Partycypacji Społecznej w Departamencie Komunikacji

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Łodzi)

W0193ST

1. Tytuł zadania (do 15 wyrazów)

„Czekasz i wiesz - Przystanki przy Czechosłowackiej”.

2. Lokalizacja zadania (numer działki, rodzaj własności i nazwę osiedla, do którego należy dana działka można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2017)

Przystanki (nowe wiaty) na ul. Czechosłowackiej przy ul. Oskardowej i przy ul. Edwarda (2 szt).

3. Rodzaj zgłaszanego zadania:

PONADOSIEDŁOWE

OSIEDŁOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Osiedle Stoki (Podgórze - Grembach)

4. Krótki opis zadania wraz z jego elementami składowymi,

Zadanie obejmuje wymianę dwóch wiat przystankowych na ul. Czechosłowackiej przy ul. Oskardowej i przy ul. Edwarda wraz z umieszczeniem w obrębie przystanków słupów ogłoszeniowych/informacyjnych. Obecne wiaty przystankowe są w bardzo złym stanie technicznym, od lat niewymieniane i nieremontowane. Brak w nich odpowiednich miejsc do oczekiwania dla osób starszych – brak ławek (uszkodzone). Chodniki wokół wiat są poważnie uszkodzone, nierówne, powylamywane i trudno po nich iść dzieciom, matkom z wózkami, osobom starszym lub niepełnosprawnym. Dowiezienie osoby niepełnosprawnej na wózek inwalidzkim jest praktycznie niemożliwe. Ponadto, w obrębie całego osiedla nie ma ani jednego miejsca gdzie mieszkańcy mogliby otrzymywać jakiegokolwiek informacje kulturalne, miejsce, gminne, lokalne, wyborcze itd. Ustawienie słupów ogłoszeniowych zapewni im tę możliwość.

5. Szacunkowe koszty brutto zadania:

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe
Koszt wiaty poza Strefą Wielkomiejską wraz z montażem (2 szt)	34.000 Zł
Naprawa/ wymiana nawierzchni chodnika na nawierzchnię z kostki/ płyt betonowych	45 000 Zł
Dokumentacja projektowa na wykonanie chodnika o długości do 100 mb	15.000 zł
Słup ogłoszeniowy okrągły (2 szt)	4.600 zł.
ŁĄCZNIE:	98.600 zł